МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ г. ЧЕБОКСАРЫ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
от «30» марта 2023 г.

 №  51/1
О количественном составе членов участковых избирательных комиссий избирательных участков, расположенных на территории Московского района города Чебоксары

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Московская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия, решила:
1. Утвердить количественный состав членов участковых избирательных комиссий избирательных участков, расположенных на территории Московского района города Чебоксары, исходя из численности зарегистрированных избирателей и особенностей жилищного фонда согласно приложения.

2. Разместить настоящее решение на странице Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

3. Направить настоящее решение в ЦИК Чувашской Республики.

Председатель Московской

районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                         О.В. Фролова
Секретарь Московской

районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                         А.П. Евдокимов